Nº 197, quinta-feira, 13 de outubro de 2016148 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016101300148

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO Nº 72/2016

Comunicamos o adiamento da licitação supracitada , pu-
blicada no D.O.U de 10/10/2016,Entrega das Propostas: a partir de
10/10/2016, às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 25/10/2016, às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Ob-
jeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de suprimentos para impressoras
Lexmark.

AERCIO SILVA DE MORAIS PINHO
Pregoeiro

(SIDEC - 11/10/2016) 080001-00001-2016NE000200

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 65/2016

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
processo Nº TST-502658/2016-6. , publicada no D.O.U de
28/09/2016 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para
aquisição de licenças de uso em caráter perpétuo para acesso ao
Portal de Projetos do TST. Novo Edital: 13/10/2016 das 08h00 às
12h00 e d14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332.
Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de
13/10/2016 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 25/10/2016, às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

PAULO SERGIO DOS SANTOS
Pregoeiro

(SIDEC - 11/10/2016) 080001-00001-2016NE000200

S E C R E TA R I A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE RESCISÃO

Processo TST n.º 500.194/2015-2. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Global Centro Automotivo Lt-
da-ME. CNPJ: 16.925.510/0001-00. CONTRATO: PE-028/2015. OB-
JETO: prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva,
com fornecimento de peças, em veículos da marca FIAT. ESPÉCIE:
rescisão unilateral. FUNDAMENTO: artigos 78, inc. I, e 79, inc. I, da
Lei nº 8.666/93, com efeito a partir da data da assinatura do termo de
rescisão. ASSINATURA: 10/10/2016. Pelo Contratante: Dirley Sérgio
de Melo, Secretário de Administração.